АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17. 09. 2007                        р.п. Инжавино                                               № 694

О создании межведомственной комиссии

администрации Инжавинского района

по установлению размеров стимулирующей части

оплаты труда руководителям муниципальных

общеобразовательных учреждений

     Руководствуясь Законом Тамбовской области от 07.05.2007 г. № 187-З «О

заработной плате работников областных государственных и муниципальных

образовательных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать межведомственную комиссию по установлению размеров

стимулирующей части оплаты труда руководителям муниципальных

общеобразовательных учреждений

2.Утвердить Положение о межведомственной комиссии администрации

Инжавинского района по установлению размеров стимулирующей части

оплаты труда руководителям муниципальных общеобразовательных

учреждений согласно приложению1.

3.Утвердить состав комиссии согласно приложению 2.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам

Матусевич Н.В.

Глава района                                                                           А.М.Попов

Н.Н.Смагина

 2-16-72